
Šarm šrämyslnvá zdravotní

pollšl'nvr: r

LW V: l? ZLI'HJZZ,

.'20
Cl

mslllllll Llllllllllllll lllllllllll llJllllllllllll lllllll Li EW.

Dodatek č. Cíl/“2016 Smlouvy paskymvánl úhradě ašełřnvaíelské ,_„ rehablllłačnl Dáša

-mmnn ceně varianla 'IS sociální služby

(dále jen Dohoda o ceně)

uzavřený m smluvními stranami

Českou prúmyslovo u zdravotnl pojišťovnou

H2 sídlem Jeremenkova 11. Ostrava - Wtkuvice, PSČ 703 00

zastuupenou JUDr Petrem Vankem, mu., generálním ředitelem

zápis v obchodním rejstřiku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545

doručovacl adresa ČPZP. m stráni 3340, Klad no, 272 01

telefon 420 310 800 DUO

email

IČO 47 G7 22 34

bankovni
sgojeni

(dále „CPZF'"llen

Poskytovatele m GrandPark,

zastoupeným Mgr, o ndreiem Vctroubkem

adresa Hvězdova 'l 734/20, Praha 140 OU

tel. fax

IČO IČZ 03588122 61629000

bankovní spojení

číslo subjektu 57642

dále jen .poskytovatel"]

Dohoda ceně le uzavřena v souladu vyhlášku Č. 273/2015 Sb stanovenl hodnot bodu výše úhrad hrazených

služeb regulačních omezeni
pro

rok 2016

ČI. 1. Poskytn uté zdravotni služby budou hrazeny v mnie 2016 EIE vyhlášky C. Kid/1998 Sb„ kterou H: vydává *Milán

zdravotních výkonů s bodovýrni hod notamí. HS znění' pozdějšlch předpisů.

či. Z. Pro poskytovatele h razených služeb
pro

osetřovate lskou kl rehabilitační péčí a: stanovi výše un rady podle

seznamu vykonu uhradou u: poskytnuté zdravotni výkony s hodnotou bodu ve výší 1 ,oz KC Celková výše

úhrady poskytovateli nepřekročí částku. která se vypočte následujícím zpusobem

POPxpn PUROD 1 ,03

kde

PDPzpo poöel unikátních pojištěnců ošatiených v dane' odbornosti v hodnoceném období

:Ill :(lľč průměrná úhrada u'- Výkony. voelné zvlast' uölovaneho materiálu h zvlast ubtovaných léčivých

piípravkú, na Jednoho unikátního pojištěnce ošetřeného v dané odbomosli poskylovatelem

v roce 2015

Průměrná úhrad! u: pojištěnce v blíž 2015 0.00

ČI. 3. U ošetřil v relerenñn Írn období 20 méně se stanoví hodnota bodu veposkytovatele, který pojištěnců, výší

1 .00 KČ zaroven ČPZP neuplatnl výpočet cel kové výše úhrady dle Či. 2.

Čl. A. Měsíční předběžnou úhradu provede CF'ZP poskytovateli ve výši 103 % průměrné měsiční zálohy roku

2015 Předběžná úhrada za hodnocená období bude hnanéně vypořádána v úmu celkového ñnančnihc

vypořádání roku 2016.

Předběžná výše úhrady pro
rok 2013 Činí maximalni R: [fil 000,00



ČI. 5. D0 celkového ñnenčního vypořád á ni rokL 2016 bude zahrnuta ošetřovatelské rehabilitační peóe. která bude

ČPZF předána v řádně zpracovaných fektura'ch ,u
davkemi

v období od 18V dne prvního měsíce daného roka.

do 15. dne prvniho měsíce roku následuylolho. Uhrada ošetřovatelské a rehabilitační péče poskytnuté

Dolísten Dům EU registrovaným u ČPZP nebude zahrnuta do výpočtu celkové výše úhrady pro poskytovahele.

Jednolhvé (akmry musí obsahoval
pouze

ošetřovatelskcu rehabiłilačnľ péči poskmnutou v jed nom

kalendářním race Celkové Wnanční ošetřovatelské rehabllwlačnl w mk 2016 budevypořádání peče provedeno

do 150 dn|
po

skončení období roku 2016 Bude-II tímto způsobem vyúčtován přeplalek ČPZP
le) zapoůe

iv: úhradu nejbl iže následujícř po hledávky poskytovatele za, epzp I; Into poskytuvale! oznámí. Bude~|í zjištěn

nedoplatek, bude poskytovaleh u hrazer neJ pozdějw do 150 dní
po

skončení obd obI ka 2016. V p n'padě

nesouhlasu vyúčtováním může poskytovale vznést námilky nerczdéJi do 30 dnů
po

obdrženl sestavy.

ČI. G. Tato Dohoda ceně .a sjednává na dobL určitou účřnn asli od 1.6.2016 do 31.12.2018. Dohoda u ceně
JB

vyholovena ve dvou sleJ nopisech s platnaslľ origmám, mch: každá na' smľuvnírh stran obdlží po jednom

vyholovení, je
nedílnou součástl Smlouvy o poskytování úhradě zdravotních sl užen

V případě že se stane někleré 7 ustanovení této dohody neplatným nebo neúálnným v důsledku přijeli nové

právní únmwv bude nahrazen u uiednáním zadmvávajícím zamýšlený úöel, nendpoluíícím nové právní úpravě

V Kladně dne 62016 Dne 20. Cv do 462

Cau ulůuyilodxdmúlm

km H

'os 00 0mm í:

Ceská píúmveldvá 'Ždí'avotní Eoííšřdvnă


